molendinum in dote ecclesie. Concessit etiam eis duas acras terre quas dedit eis Bernardus de Burgehel. Dedit etiam eis decimam virgultorum suorum et concessit duas acras et unam virgatam terram apud Chocherelmontem, et unam mansuram apud Male Alnetum, et unum villicum quietum apud Lesaloz, que dedit eis Beatrix de Hesletis. Hec omnia concessit Ricardus de Rovris cum uxore et filius suis etiam et decimas totius redditus de Spinevilla. Hec omnia confirmo ego predictus Ricardus de Rovris et preterea aliud donum quod dedit Gillebertus pater meus sepepredictis monialibus scilicet centum acras terre liberas et quietas in Monte Cavello et boscum de Faio, quantum ejus est inter duas vias Mesnillorum Duorum et cum illo bosco quatuor acras terre sui dominici extra Faicum. Concessit autem Gillebertus et confirmavit omnes donationes et elemosinas quas Ricardus pater ejus ipsis sanctimonialibus dederat et concesserat liberas et perpetuas imperpetuum permanere, et ut omnes advenientes molendino ipsarum ab omnibus partibus per terram suam transeuntes, in pace eant et redeant. Insuper et culturam de Moncellis. Concessit etiam ut tres misse cantentur in monasterio sanctimonialium que statute erant in monasterio Bondeville cantari quod factum fuit percepto Rotroldi archiepiscopi. Ricardus etiam presbyter dedit eis terram de Quercu ante portam illarum in elemosinam consensu, Roberti fratris sui, et ex dono Ricardi de Vadis quatuor acras terre ad Aluez, et pratum Rogeri de Sancto Martino et forerie de Junchera, justa culturam, et pontem ipsarum quietum ut in boscum eant et redeant, et duas acras terre per quas via est ad nemus citra aquam et ultra. Ex dono Fulberti Leremarii et Emeline uxoris sue et ex dono Philippi de Sahus, unam acram terre in capite vallis Rogeri. Ex dono Engelardi de Malo Alneto sex acras terre apud Mesnillum. Ex dono Willelmi Sancti Michaelis, sex acras. Ex dono Ricardi Hubold et Anfride matris sue duas acras apud eundem locum et unam acram prati prope domum sanctimonialium, preterea ego Ricardus concedo predictis monialibus quod habeant in nemore meo de Monte Calvo rationabilem clausuram ad blada sua in campis claudenda et ad gardignum suum et porprisum sufficienter claudendum. Actum fuit hoc coram Johanne de Constanciis, Rothomagensi decano, curam totius archiepiscopatus illo tempore gerente et coram capitulo Rothomagensis ecclesie. Testibus his, Roberto priore de Monte Infirmorum, Roberto canonico suo, Lamberto presbitero et Rogero de Hospitali, Durante de Pinu vicecomite Rothoagensi, Ricardo milite ejus, Matheo de Becco, Willelmo de Sancto Laudo. Hec carta facta fuit anno verbi in carnati, M^o C^o. octogesimo. XI^o.